
DOWÓZ UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

Autobus Nr 1 – DRUGI SEMESTR roku szkolnego 2024/2025  

– obowiązujący od dnia 03 marca 2025 r. 

 
Wykonawca: USŁUGI TRANSPORTOWE Jan Grzejszczyk 

 

D O W Ó Z: 

codziennie 

I kurs 

7.00 Rzeczyca Szkoła 

7.10 Glina osada łowiecka 

7.12 Glina 

7.15 Rzeczyca ul. Akacjowa 

7.18 Rzeczyca Szkoła  

 

II kurs 

7.19 Rzeczyca Szkoła 

7.24 Rzeczyca ul. Łąkowa/Długa 

7.27 Rzeczyca ul. Graniczna/Łąkowa 

7.29 Rzeczyca ul. Graniczna przy posesji nr 14 

7.31 Rzeczyca ul. Nowa/Długa 

7.33 Rzeczyca ul. Nowa/Mazowiecka 

7.37 Rzeczyca ul. Lipowa/Mazowiecka 

7.38 Rzeczyca ul. Lipowa przy posesji nr 19 

7.40 Rzeczyca ul. Zakątna/Zielona 

7.44 Zawady wieś  

7.46 Zawady przy drodze gminnej 

7.49 Rzeczyca ul. Zielona przy posesji nr 25  

7.51 Rzeczyca Szkoła 

 

 


